

Furnizare materiale constructii

I.D.: 17588727

Data publicarii	09.02.17	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	10.02.17	Pretul estimativ:	5.000,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	--------------

Descriere: 1. Tinci interior, ambalaj 40 kg = 360 kg 2. Usa metalica de interior, culoare maro-visiniu, deschidere (2 buc stanga, 1 buc dreapta) , grosime 7 mm, dimensiuni 2100 x 1000 x 7 mm, = 3 buc 3. Bara cornier 50 x 50x 4 = 164 ml 4. Surub fi 10 x 3,5 = 300 buc 5. Panza flex 230 x 1,9 x 22.23 mm A-46 TZ = 33 buc 6. Bara ovala metalica petru haine = 10 ml 7. Suport bara ovala pentru haine = 22 buc 8. Manere si silduri pentru usa metalica de tipul « BEST IMPERIAL » (2 buc pt. Deschidere dreapta spre interior, 1 buc pt. deschidere stanga spre interior) = 3 buc 9. Teava PPR rece 20 = 40 ml 10. Robinet trecere ? = 18 buc 11. Teu PPR 20 = 36 buc 12. Cot PPR 20 = 20 buc 13. Mufa PPR 20 = 50 buc 14. Curbe trecere PPR 20 = 10 buc 15. Adaptor PPR 20 cu semiolandez ? = 9 buc 16. Teava cu insertie PPR 20 (apa calda) = 40 ml 17. Suport fixare baterii (prize perete) = 9 buc 18. Cot cu talpa cu filet exterior PPR 20 = 18 buc 19. Reductie PPR 20 = 18 buc 20. Garnitura de ? clingherit = 25 buc 21. Garnitura de ? = 25 buc 22. Holsurub cu diblu de 6 = 60 buc 23. Holsurub cu diblu de 8 = 60 buc 24. Ata teflon = 1 buc 25. Cap armat cu rozeta = 10 buc 26. Ramificatie PVC 110X110 X 45 = 6 buc 27. Cot PVC 110 x 90 = 4 buc 28. Cot PVC 110 x 67 = 4 buc 29. Cot PVC 110 x 45 = 4 buc 30. Adeziv universal bison, 24 ml/tub = 1 tub 31. Furtun flexibil presiune 40 L 1/2 - cu stut = 2 buc 32. Furtun flexibil presiune 1/2 = 2 buc 33. Azot = 8 mc
